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1. INFORMACJE OGOLNE

1. 1 Podstawowe informacje o Emitencie

a. Spotka zostata zawigzana Aktem notarialnym sporzadzonym w dniu 29.06.2007 r., Repertorium A
nr 3282/2007, w Kancelarii Notarialnej Marek Rudzinski w Warszawie przy ul. Powgzkowskiej 44
C. Zgodnie ze statutem Spotka zostata zawigzana na czas nieokreslony.

b. Od dnia 29 stycznia 2015 r. Spétka prowadzi dziatalno$¢ pod firmg EUROINVESTMENT S.A.

c. Siedziba Spotki miesci sie w Warszawie przy ul. Bocianiej 47.

d. Spoétka postuguje sie numerem REGON 141031623 oraz numerem NIP 9512223624.

e. Otwarcie ksigg rachunkowych oraz rozpoczecie dziatalnosci nastgpito z dniem 16 lipca 2007 roku.

f. Przedmiotem dziatalnosci Spoiki jest:
- PKD 22 - Dziatalno$¢ wydawnicza; poligrafia i reprodukcja zapisanych nosnikéw informaciji,
- PKD 72 — Informatyka,
- PKD 73 — Dziatalno$¢ badawczo-rozwojowa,
- PKD 74 — Dziatalno$¢ gospodarcza pozostata,
- PKD 92 — Dziatalno$¢ zwigzana z kultura, rekreacja i sportem.
- PKD 64.2 — Dziatalnos¢ holdingéw finansowych,
- PKD 70.1 — Dziatalnos$¢ firm centralnych (head offices) i holdingdw z wytgczeniem holdingéw
finansowych.

1.2 Organy Emitenta
Osoby zarzadzajace
Zarzad Spéiki jest jednoosobowy. Funkcje Prezesa Zarzgdu petni Pan Richard Kunicki.
Osoby nadzorujace
Skitad Rady Nadzorczej Spotki jest nastepujacy:
Szymon Dgbrowski - Cztonek Rady Nadzorczej (od dnia 29.06.2012)
Sandra Maria Kunicki - Cztonek Rady Nadzorczej (od dnia 29.06.2007),
Ivan Solvason - Czionek Rady Nadzorczej (od dnia 03.08.2007),
Andrzej Gérski - Przewodniczgcy Rady Nadzorczej (od dnia 27.05.2008).
Ralph Christians - Cztonek Rady Nadzorczej (od 30.06.2009)

o=

1. 3 Struktura akcjonariatu
Na dzien sporzadzenia Raportu struktura akcjonariatu ze wskazaniem akcjonariuszy posiadajgcych co najmniej
5% gtoséw na walnym zgromadzeniu wyglgda nastepujgco:

AKkcjonariusz Liczba akcji | Liczba gloséow | Udzial w kapitale | Udzial w ogolnej
zakladowym liczbie glosow
VAP Video Art. 112.656.228 | 127.656.228 45,06% 45,59%
Production GmbH
Michat Sicinski 31.597.213 46.597.213 12,64% 16,64%
Pozostali (free float) 105.746.559 105.746.559 42,30% 37,77%
RAZEM 250.000.000 280.000.000 100% 100%




2. KWARTALNE SKROCONE SPRAWOZDANIE FINANSOWE
EUROINVESTMENT S.A.
2.1 Skrécony bilans
Tabela 1 - Wybrane dane z bilansu Spétki (w zi)
AKTYWA Stan na
30.09.2020 30.09.2019 30.06.2020 30.06.2019
A | AKTWA TRWALE -
I | Wartosci niematerialne i
prawne ) i
II | Rzeczowe aktywa trwate - -
III | Naleznosci dlugoterminowe
IV | Inwestycje dlugoterminowe - -
V | Dlugoterminowe rozliczenia
miedzyokresowe )
B | Aktywa obrotowe 36 492,79 49 744,53 36 147,79 49 399,53
I Zapasy
II | Naleznosci krotkoterminowe 35 760,75 49 730,15 35 415,75 49 385,15
III | Inwestycje krotkoterminowe 732,04 14,38 732,04 14,38
IV | Kréotkoterminowe rozliczenia
miedzyokresowe
Aktywa Razem 36 492,79 49 744,53 36 147,79 49 399,53
PASYWA
A Kapitat (fundusz) wlasny (1867 056,19) | (3 895212,44) | (1865556,19) | (3893 712,44)
I | Kapitat (fundusz) 4 000 000,00 2 500 000,00 4 000 000,00 2 500 000,00
podstawowy
II Nalezne wptaty na kapitat
podstawowy (wielko$¢ ujemna)
ITIT | Udziaty (akcje) wilasne
(wielko$¢ ujemna)
IV | Kapitat (fundusz) zapasowy 15 439 993,44 15 439 993,44 15 439 993,44 15 439 993,44
V | Kapitat (fundusz) z
aktualizacji wyceny
VI | Pozostate kapitaty
(fundusze) rezerwowe
VII | Zysk (strata) z lat ubiegtych (21 302 549,63) | (21 827 105,88) | (21 302 549,63) | (21 827 105,88)
VIII | Zysk (strata) netto - (8 100,00) - (6 600,00)
IX | Odpisy z zysku netto w ciagu
roku obrotowego (wielkos¢
ujemna)
B | zeleniliE EE O FEEEy E 1 903 548,98 3 944 956,97 1 901 703,98 3943 111,97
zobowigzania
I Rezerwy na zobowiazania - 13 800,00 - 13 800,00
II | Zobowiazania diugoterminowe 1 600 000,00 1 600 000,00 1 600 000,00 1 600 000,00
1 Zo!:owuqzaqna 303 548,98 2 331 156,97 301 703,98 2 329 311,97
krotkoterminowe
IV | Rozliczenia miedzyokresowe =
Pasywa razem 36 492,79 49 744,53 36 147,79 49 399,53

4




2.2 Skrécony rachunek zyskoéw i strat
Tabela 2 - Wybrane dane z rachunku zyskéw i strat - wariant porownawczy (w zt)

Dane za okres

Wyszczegolnienie

01.07.2020
r.-30.09.2020
r.

01.07.2019
r.-30.09.2019
r.

01.01.2020 r.-
30.09.2020 r.

01.01.2019
r.-30.09.2019
r.

Przychody netto ze
sprzedazy

Przychody netto ze
sprzedazy produktow

IT

Zmiana stanu produktow

III

Koszty wytworzenia
produktow na wiasne
potrzeby jednostki

v

Przychody netto ze
sprzedazy towardow i
materiatéw

Koszty dziatalnosci
operacyjnej

1 500,00

1 500,00

4 500,00

8 100,00

Amortyzacja

IT

Zuzycie materiatow i
energii

IT1

Ustugi obce

1 500,00

1 500,00

4 500,00

8 100,00

v

Podatki i optaty

Wynagrodzenia

VI

Ubezpieczenia spoteczne
i inne $wiadczenia

VII

Pozostate koszty
rodzajowe

VIII

Wartosc¢ sprzedanych
towarow i materiatow

Zysk (strata) ze
sprzedazy (A-B)

(1 500,00)

(1 500,00)

(4 500,00)

(8 100,00)

Pozostate przychody
operacyjne

Zysk ze zbycia
niefinansowych aktywoéw
trwatlych

II

Dotacje

III

Inne przychody
operacyjne

Pozostale koszty
operacyjne

Strata ze zbycia
niefinansowych aktywow
trwatych

IT

Aktualizacja wartosci
aktywow niefinansowych

ITI

Inne koszty operacyjne

Zysk (strata) z

(1 500,00)

(1 500,00)

(4 500,00)

(8 100,00)




dziatalnosci operacyjnej
(C+D-E)

Przychody finansowe -

Dywidendy i udziaty w
zyskach

Odsetki _

2ysk ze zbycia inwestycji -

Aktualizacja wartosci
inwestycji

Inne -

Koszty finansowe -

Odsetki -

Strata ze zbycia
inwestycji

Aktualizacja wartosci
inwestycji

Inne -

Zysk (strata) z
dziatalnosci (1 500,00)
gospodarczej (F+G-H)

(1 500,00)

(1 500,00)

(8 100,00)

Wynik zdarzen
nadzwyczajnych (J3.I.-
J.I1.)

Zyski nadzwyczajne

Straty nadzwyczajne

Zysk (strata) brutto

(1%3) (1 500,00)

(1 500,00)

(1 500,00)

(8 100,00)

Podatek dochodowy

Pozostatle obowigzkowe
zmniejszenia zysku
(zwiekszenia straty)

Zysk (strata) netto (K-L-

M) (1 500,00)

(1 500,00)

(1 500,00)

(8 100,00)

2.3 Skrécone zestawienie zmian w kapitale (funduszu) wiasnym

Wyszczegolnienie

01.01.2020 r.-
30.09.2020 r.

01.01.2019 r.-
30.09.2019 r.

I. Kapitat (fundusz) wtasny na
poczatek okresu (BO)

(3 362 556,19)

(3 887 112,44)

Ia. | Kapitat (fundusz) witasny na
poczatek okresu (BO), po
korektach

II. | Kapitat (fundusz) wilasny na
koniec okresu (BZ)

(1867 056,19)

(3 895 212,44)

III. | Kapitat (fundusz) wilasny, po
uwzglednieniu
proponowanego podziatu
zysku (pokrycia straty)




2.4 Skrécony rachunek przeplywoéw pienieznych — metoda posrednia

Wyszczegdlnienie

Dane za okres

01.01.2020 r.-
30.09.2020 r.

01.01.2019 r.-
30.09.2019 r.

01.07.2020 r.-
30.09.2020 r.

01.07.2019 r.-
30.09.2019 r.

Przeplywy srodkéw
pienieznych z
dziatalnosci operacyjnej

Zysk (strata) netto

(4 500,00)

(8 100)

(1 500,00)

(1 500,00)

Korekty razem

4 500,00

8 100,00

1 500,00

1 500,00

Przeptywy pieniezne netto z
dziatalnosci operacyjnej (I£ll)

Przeplywy srodkéw
pienieznych z dziatalnosci
inwestycyjnej

Wptywy

Wydatki

Przeptywy pieniezne netto z
dzialalnosci inwestycyjnej (I-

i)

Przeplywy srodkéw
pienieznych z dziatalnosci
finansowej

Wptywy

717,66

Wydatki

Przeptywy pieniezne netto z
dzialalnosci finansowej (I-1l)

717,66

Przeplywy pieniezne netto
razem (A.NIXB.IIIZC.1II)

717,66

Bilansowa zmiana stanu
srodkéw pienieznych

717,66

Srodki pieniezne na poczatek
okresu

14,38

14,38

732,04

14,38

Srodki pieniezne na koniec
okresu (F£D)

732,04

14,38

732,04

14,38




3. INFORMACJE O ZASADACH PRZYJETYCH PRZY SPORZADZANIU RAPORTU,
W TYM INFORMACJE O ZMIANACH STOSOWANYCH ZASAD (POLITYKI)
RACHUNKOWOSCI

Dane finansowe zawarte w raporcie kwartalnym zostaty sporzadzone zgodnie z zasadami
stosowanymi przez Emitenta przy sporzadzaniu rocznych sprawozdan finansowych,
wynikajgcymi z ustawy o rachunkowosci.

W okresie sprawozdawczym Emitent nie dokonat zmian w stosowanych zasadach
rachunkowosci.

4. ZIWIEZEA CHARAKTERYSTYKA ISTOTNYCH DOKONAN LUB
NIEPOWODZEN EMITENTA W OKRESIE, KTOREGO DOTYCZY RAPORT WRAZ
Z OPISEM NAJWAZNIEJSZYCH CZYNNIKOW I ZDARZEN, W SZCZEGOLNOSCI O
NIETYPOWYCH CHARAKTERZE, MAJACYCH WPLYW NA OSIAGNIETE WYNIKI

Wyniki finansowe Il kwartatu 2020 r. odzwierciedlajg brak wptywoéw finansowych, ktére sg
skutkiem braku podjecia nowej dziatalnosci. Ze wzgledu na ograniczenia zwigzane z epidemig nie
odbyto sie planowane Walne Zgromadzene majace na celu podwyzszenie kapitau Spétki.

W dniu 27 czerwca 2020 dwa podmioty, do ktdorych Spoétka miata zobowiazania bilansowe na dzien 31
grudnia 2020 roku w wysokos$ci 941.988,31 zt dokonaty cesji wierztelnosci na rzecz VAP Video Art
Production GmbH.

Spétka na 31 grudnia 2019 roku miata tez zobowiazania wykazane w Bilansie na dzien 31

grudnia 2019 w stosuku do VAP Video Art Production GmbH, bedgcym wiekszosciowym
akcjonariuszem Spétki, w wysokodi 557.294,02 zt. Po w.w. cesji tgczne zobowigzania Spotki

do firmy VAP Video Art Production GmbH, wyniosty 1.499.282,34. zt. Euroinvestment SA w

celu podniesienia kapitatu Spotki planuje Emisje akcji Serii H i zawart z VAP Video Art

Production GmbH, w ramach wzajemnego potracenia wierzytelnosci, umowe na zapis na

150 milionéw akcji Serii H po cenie nominalnej w wys. jednego grosza. Emisja ta przyczyni do
poprawy obecnej trudnej sytuacji finansowe;j.

5. STANOWISKO ODNOSNIE MOZLIWOSCI ZREALIZOWANIA
PUBLIKOWANYCH PROGNOZ WYNIKOW NA DANY ROK W SWIETLE
WYNIKOW ZAPREZENTOWANYCH W RAPORCIE

Emitent nie publikowat prognoz wynikow finansowych na 2020 r.

6. OPIS STANU REALIZACJI DZIALAN I INWESTYCJI PRZWIDZIANYCH W
DOKUMENCIE INFORMACYJNYM I HARMONOGRAM ICH REALIZAC]I

Dokument informacyjny Emitenta nie zawierat informaciji objetych tym punktem.



7. INFORMACJE O AKTYWNOSCI NASTAWIONE] NA WPROWADZENIE
ROZWIAZAN INNOWACYJNYCH W PRZEDSIEBIORSTWIE EMITENTA

W okresie sprawozdawczym Emitenta taka aktywnos$¢ nie byta podejmowana.

8. INFORMACJE DOTYCZACE LICZBY 0SOB ZATRUDNIONYCH PRZEZ
EMITENTA W PRZEPICZENIU NA PEENE ETATY

W okresie sprawozdawczym Emitent nie zatrudniat Zadnych pracownikéw.

Warszawa, 14 listopada 2020 r.

Richard Kunicki

Prezes Zarzadu
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